UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /QĐ-UBND                                   Ba Đình, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ chi phí hỏa táng

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH

Căn cứ  Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi; bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ- UBND ngày 20/12/2023  của UBND thị xã Bỉm

Sơn về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn;thu,chi ngân sách địa

phương và phân bổ dự toán chi ngân sách địa phương  năm 2024, thị xã Bỉm Sơn; Quyết

định số 2334/QĐ-UBND ngày 4/10/2024 của UBND thị xã Bỉm Sơn về việc phân bổ kinh

phí cho UBND các phường thực hiện chính sách hỏa táng trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn

quý 3 /2024;

Căn cứ Nghị quyết số 38/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của HĐND phường Ba Đình

về việc phê chuẩn dự toán thu, chi ngân sách năm 2024;

Theo đề nghị Công chức Văn hóa - xã hội phường.

                                                           QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Hỗ trợ chi phí hỏa táng cho các đối tượng (Danh sách đối tượng kèm theo).

Tổng số tiền: 21.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi mốt triệu đồng)

Nguồn kinh phí lấy từ: Nguồn mục tiêu theo Quyết định số 2334 ngày 4 tháng 10

năm 2024 của UBND thị xã Bỉm Sơn.

Điều 2. Giao Công chức Tài chính - kế toán ngân sách phường có nhiệm vụ tổ chức

triển khai thực hiện sử dụng quản lý đúng mục đích, đúng chính sách chế độ Nhà nước đã

quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng UBND, công chức kế toán ngân sách, các bộ phận có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                CHỦ TỊCH

- Như điều 3;

- Kho bạc nhà nước;

- Lưu: VP.

              Lê Văn Hùng

                          DANH SÁCH CẤP TIỀN HỖ TRỢ CHI PHÍ  HỎA TÁNG

TT

NGƯỜI HỎA TÁNG THÂN NHÂN

SỐ TIỀN
Họ và tên

Thường

trú
Đối tượng

Ngày

mất
Họ và tên

Quan

hệ với

người

mất

1
Phạm Thị

Thu
Khu 9

Người chết đang hưởng

chính sách trợ cấp

BTXH hàng tháng theo

Nghị định 20/2021 của

Chính phủ

23/3/20

24

Nguyễn Hữu

Quang
Chồng 3.000.000

2

Phạm

Hồng

Thái

Khu 5

Người chết là người có

công với cách mạng có

hộ khẩu thường trú trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa

14/7/20

24

Lê Thị Giang

Liên
Vợ 4.500.000

3
Phạm Văn

Quỳnh
Khu 5

Người chết là người có

công với cách mạng có

hộ khẩu thường trú trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa

30/5/20

24

Trịnh Thị

Phương
Vợ 4.500.000

4
Đỗ Đức

Tài
Khu 5

Người chết là người có

công với cách mạng có

hộ khẩu thường trú trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa

29/6/20

24

Nguyễn Thị

Huấn
Vợ 4.500.000

5
Nguyễn

Văn Ba
Khu 3

Người chết là người có

công với cách mạng có

hộ khẩu thường trú trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa

17/6/20

24

Nguyễn Văn

Thanh
Con trai 4.500.000

 Cộng:      21.000.000

		2024-11-20T16:21:46+0700

		2024-11-20T16:30:48+0700

		2024-11-20T16:30:52+0700

		2024-11-20T16:32:43+0700